РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

10.04.2020                                        №  121                                   х. Молаканский

Об отмене решения Собрания депутатов Долотинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 31.03.2020 № 120 «О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета Долотинского сельского поселения Красносулинского района  за  2019 год»

В связи с угрозой распространения на территории сельского поселения коронавирусной инфекции (2019-nCoV),   руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1.Решение Собрания депутатов Долотинского сельского поселения от 31.03.2020 № 120 «О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета Долотинского сельского поселения Красносулинского района  за  2019 год» - отменить.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Долотинского сельского поселения Кудинову Е.Н.

Председатель Собрания депутатов –
глава Долотинского сельского поселения                                       О.В.Кручинина